

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-035 合兴汽车电子股份有限公司 第二届监事会第十五次会议决议公告

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-036 合兴汽车电子股份有限公司 关于聘任副总经理的公告

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-040 合兴汽车电子股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-037 合兴汽车电子股份有限公司关于终止实施2022年限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票的公告

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Row 1: 关于减少注册资本、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告. Row 2: 关于聘任副总经理的公告.

议案类别 议案名称 投票日期 投票截止时间 A股 605005 合兴股份 2023/5/10

Table with 5 columns: 序号, 非累积投票议案名称, 同意, 反对, 弃权. Row 1: 关于减少注册资本、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告.

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-034 合兴汽车电子股份有限公司 第二届董事会第十五次会议决议公告

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-038 合兴汽车电子股份有限公司 关于回购注销限制性股票减少注册资本、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-039 合兴汽车电子股份有限公司关于减少注册资本、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-038 合兴汽车电子股份有限公司关于减少注册资本、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Rows include 注册资本, 股本, 未分配利润, etc.

证券代码:605005 证券简称:合兴股份 公告编号:2023-037 合兴汽车电子股份有限公司关于终止实施2022年限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票的公告

Table with 3 columns: 项目, 本报告期末, 本报告期末比上年末变动幅度. Rows include 流动资产, 非流动资产, 总资产, etc.

非经常性损益项目金额 单位:元 币种:人民币

Table with 3 columns: 项目, 金额, 说明. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的非金融企业取得的投资收益, etc.

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与本报告非经常性损益项目进行对照

Table with 3 columns: 姓名或名称, 变动比例(%), 原因. Rows include 股权激励费用, 研发费用, 其他收益, etc.

Table with 3 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例(%). Rows include 合兴集团有限公司, 陈文英, 陈文勇, etc.

Table with 3 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 总资产, etc.

2023年3月31日 编制单位:合兴汽车电子股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 本报告期末, 本报告期末比上年末变动幅度. Rows include 流动资产, 非流动资产, 总资产, etc.

非经常性损益项目金额 单位:元 币种:人民币

Table with 3 columns: 项目, 金额, 说明. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的非金融企业取得的投资收益, etc.

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与本报告非经常性损益项目进行对照

Table with 3 columns: 姓名或名称, 变动比例(%), 原因. Rows include 股权激励费用, 研发费用, 其他收益, etc.

Table with 3 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例(%). Rows include 合兴集团有限公司, 陈文英, 陈文勇, etc.